ПРОТОКОЛ
общего собрания собственниковпомещений в многоквартирном доме №2 по ул.Кауля г Тулы.

Дата протокола (дата окончания подсчета голо _):овт;? » № 2018г:
Регистрационный номер протокола: №

Дата общего собрания (очная часть): «/{>› № 20| Зг:
Адрес многоквартирногодома: г. Тула, ул. Кауля д.2
Вид собрания: внеочередное (годовое, внеочередное)
Форма собрания: очно-заочное голосование

Место и время проведения очной части собрания:
г. Тула, ул: Кауля д. 2 (придомовая территория) в /Ё ч. 90 мин.

Место, время и порядок проведения заочной части собрания:
Заочная чаСТЬ проводилась п ем оформления индивидуальных письменных решений (бюллетеней)
собственниками в период: с «і» № 2018г. по ‹е?__`9› №35 2018г. Предоставление
собственникам бланков индивидуальных письменных решений (бюллетеней) осуществлялось путем обхода
помещений, то есть доставки бланка индивидуаЛьного письменного решения (бюллетеня) в квартиры
нежилые помещения или в почтовые ящики. Собственники помещений, которые отсутствовали в период
обхода, могли получить бланк индивидуального письменного решения по адресу: г. Тула ул Кауля, д.2

кв. № 6 оформленные индивидуальные письменные решения участников общего собрания принимались по

адресу: г. Тула, ул. Кауляд.2‚ кв. №6_ до « И?» № 2О/Рг

Сведения об инициаторах.

ФижеЛИЦЁЭ/ /№ №№№ ‚

Фамилия Имя Отчество (умцыпиется полностью]
ПОМЭЩЁНИВ (КВ.) №9 _6_ . ННИМСНОВЭНИС И рСКВИЗИТЫ ДО!“МСНТН ПОДТВСР>КДЭЮЩСГО Право собственности

77/—‚М ‚щи—5754

2№Ёі №№ Ёй№№№ ‚

Фамилия Имя Отчество (укгшьтваегсмтолэіотго),
помещение (КВ.) №94/ , Наименование И РЕКВИЗИТЫ ДОКУМЕНТЗ ПОДТВЁРИЩНЮЩБГО право СОбСТВеННОСТИ

% для Манта—25

Общее количество голосов собственников помещенпй в многоквартирном доме составляет:
ЗБЁЙ/ голосов. Один голос равен одному квадратному метру площади помещения, принадлежащей
собственнику.

'

..

'

Количество голосов, принявших участие в голосовании: егегёёдіэ голосов
Общая площадьжилых и нежилых помещений составляет:__161/ 31 кв.м.
Кворум общего собрания со являетбз /Ё %.
Кворум№ (присутствует/отсутствует)
Повестка дня:
]. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания. секретаря собрания. членов счетной комиссии.
2, Согласование тарифа на содержание жилья.
3. Согласование слила аварийнорастуйщих деревьев на придомовой территории Кауля д. 2.
4. Согласование участия в народном бюджете с целые ремонта канализационных труб в техподполье
Б.Определение места хранения протокола настоящего общего собрания и индивидуальных письменных
решений (бюллетеней) собственников.

Решения ПО повестке ДНЯ'
1. По первому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ№№ёё #49 который (‹ая) ознакомил(а)
участников собрания с содержанием вопроса.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать председателем собрания - мёд/{&& /д (кв. № 6).
Выбрать секретарем собрания ‹ № @@ (кв. Мэй/Д
Выбрать членами счетной комиссии — №№ %дд№№@ ///3 (кв №655}

(кв. № )
И НЗДСЛИТЬ ИХ ПРЭВОМ ПОДПИСИ НЗСТОЯЩСГО протокола,
ПРОГОЛОСОВАШ/і:

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
«да?/“413 кв.м‚› /00% % & кв.м.| @ % @ кв.м. ] О %

РЕШИЛИ: _

Выбрать председателем собрания - @@@Ё’ .//АЗ (кв. № 6 ).

Выбрать секретарем собрания - №№ && (кв. №!/)_
Выбрать членами счетной комиссии — №№ #6. (кв. №№; ).

„Итар/вой? %!; (кв. № 57?)
И наделить ИХ ПРЗВОМ ПОДПИСИ НЗСТОЯЩСГО ПрОТОКОЛб.

2. По второму вопросу повестки дня СЛУШАЛИ№1261 [& который (—ая) ознакомиЩа)
участников СОбРЕНИЯ С СОДеР7КаНИеМ вопроса.
ПРЕДЛОЖЕНО:

1. Рассмотреть варианты изменения тарифа на содержание жилья

2.06ьявить тариф на содержание жилья в сумме /%Ь[рср/Л! 2018г

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ'. ЗА

‚8050313297 кв. м. \ Уб; % 577,5 кв.м. ] {51% % 0 кв.м. { О %

РЕШИЛИ:

Утвердить тариф на содержание жилья в размере ?СЙЁ‘Ё . [БМД . Принять к начислению по
данному тарифу с 0% «9 Ё дар/Йи .

3. По третьему вопросу повестки дня СЛУШАЛИ Ё№Ё ЙА ‚ который(—ая) ознакомил
участников собрания с содержанием вопроса.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Спилить аварийно астущие деревья вблизи дома№2 а именно:№№ №№5с/4№№ %‘щ. „№№/5М№№/ш$г/№ №у№у@@@/№№ ‚&&/№№ЖМ№ №Ишл№д№№№ с №№. №№-” №№№№Моделизм/1 №№ №№ Ё№’ дитё. №ада/№№ №№ № №№
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯЗА
«:?/74295 кв. мі „03,9 % {?”/' кв. м‚[ #; % $925— кв.мі 36 %

РЕШИЛИ:
Про ЗВССТИ СПИД№№№ с ‚хи/ишаоёи Мид—:№5чёар№№ и№№№5№№‚4щ №№», №№№1№№№№09№№1№№№ама/&&& №№№ аММ— №№№№ №№ „№№№д№ш№№ №262?„МЛ/«2494!№ идя/и' “№№№м №№ №№
4.По четвертому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ№25% который (—ая) ознакомил(а)
УЧЗСТНИКОВ собрания С содержанием вопроса.

ПРЕДЛОЖЕНО:
ПРИНЯТЬ участие Внароджъо ЗЗМСНЫ канализационныхТруб В ТеХПОДПОЛ ЬЕ, “вещ/иш @” м „719,40 тж

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

‹Й/ЖЁЁКВ-М) .И/ % :КЙ/ кв.мі 3.9 % :? кв.м.] (7 %

РЕШИЛШ:
Принять частие в ародном бю жете, с целью замены канализационных труб в техподполье, фк№

Б.По пятому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ / % кв.№&г‚ которьтй(.аЯ)
ознакомил(а)участников собрания с содержанием вопроса.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Определить место хранения протокола настоящего общего собрания и индивидуальных письменных

решений (бюллетеней) собственников: оригиналы — у председателя совета дома, копии в управляющей
организации.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
ЗА » ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

{„ХЁ’ЁВ кв.м. ' {еф %# % 0 кв.мі @ % 0 кв. м. ] @ %
РЕШИЛИ:

‚

Определить место хранения протокола настоящего общего собрания и индивидуальных письменных
решений (бюллетеней) собственников: оригиналы — у председателя совета дома (до его выбора у
представителя совета дома), копии в управляющей организации.

Количество индивидуальных письменных решений (бюллетеней) собственников, признанные
недействительными; шт.

Количество голосов собственников, индивидуальные письменные решения (бюллетени) которых
признаны недействительными , _— кв.м.`

Приложения к протоколу:
Приложение № ]. Индивидуальныеписвменныерешения собственников помещений.чтогокварпшрногодона в
на листе Рат),

Реестр вручении собственниксии помещении в .\‘тногоквд'шпшрном доме сообщений о проведении
настоящего общего собрания отсутствует так как решением собрания от «Щ» №-20!;&.‚ зафиксированного протоколом №ё2/Е ‚ предусмотрено, что уведомление (сообщение) о проведении
общего собрания размещается в помещении многоквартирного дома доступного для всех собственников в
данном доме, а именно на дверях подъездов и досках информации, что является фактом надлежащего
уведомления всех собственников помещениймногокварпп/рного дана в соответствии со (‚*/77.45 ЖКРФ

Настоящий протокол составлен в 1—м экземпляре и передан на хранение председателю совета дома, копии в
управляющей организации «Щ» № 2018г. вместе с {№№письменных решений
(бюллетеней) собственников.

Инициаторы общего собрания передают действующей управляющей организации не позднее 10
рабочих дней от даты протокола следующие документы: копию протокола настоящего общего собрания со
всеми приложениями и копии письменных решений (бюллетеней) собственников,

\ _ ,Председатель собранияюі/ЁД/фдёё,//5 кв.№; %% «іі №№ ЗОЁ?
Фамилі я н пн шаль 1'іо;‹г‘ с '

Секретарь собрания: @№Ёф %‚д/З кв.”9% / / «за?» № ЗО/Ыог.
ЭМНПИЛ ” ПНПНП ПЫ №№!) ' _ __ Г—іу

\: _— ‚/ ' ' 7Члены очетнои комиссии: «ЁЁЩЩКЁЁ #4 кв, № «р?/% @@ 20/3 г.
ФЗМНЛНЯ Н НН НБЛЫ ЩППСЬ/№/йі Йо кв, № МУ» „№ 2О/о’г.
Фамилия и итп-шпалы Подпись